
 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 – REFERENTE A 

PROJETOS CULTURAIS AUDIOVISUAL – HISTÓRIA E CULTURA 

DE COLONIZAÇÃO ITALIANA - (LEI PAULO GUSTAVO)  

EDITAL 02/2024 

CRONOGRAMA  

Publicação 11/11/2024 

Abertura das Inscrições 11/11/2024  

Encerramento das inscrições  18/11/2024 

Publicação das Inscrições homologadas 19/11/2024 

Recurso da não homologação das inscrições 19/11/2024 A 21/11/2024 

Manifestação quanto ao recurso 22/11/2024 

Publicação da relação final de inscritos 22/11/2024 

ANÁLISE DOS PROJETOS 27/11/2024 e 28/11/2024 

Publicação do resultado preliminar 09/12/2024 

Recurso do resultado preliminar 10/12/2024  

Manifestação quanto ao recurso 11/12/2024 

PUBLICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DO 

RESULTADO FINAL 

13/12/2024 

ASSINATURA DO TERMO DE EXECUÇÃO 16/12/2024 

 

                           Engenho velho/RS, 08 de novembro de 2024. 

 
 
 

DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI 
Prefeito Municipal 

 


